
 UCHWAŁA Nr XXII/226/2016

RADY GMINY GIETRZWAŁD

 z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz.  U. z 2016 r.  poz.  446 ze zm.)  oraz art.  211 i art.  212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.1. W budżecie gminy Gietrzwałd dokonuje się następujących zmian:

1) Wysokość  planowanych  kwot  dochodów  gminy  zmienia  się  zgodnie  
z  brzmieniem  załącznika  Nr  1 do  niniejszej  uchwały.  Łączny  plan  dochodów  po
dokonanych zmianach wynosi 25.043.334,05 zł i obejmuje:

a) dochody bieżące w kwocie 23.915.513,95 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 1.127.820,10 zł.

2) Wysokość  planowanych  kwot  wydatków  gminy  zmienia  się  zgodnie  
z  brzmieniem  załącznika  Nr  2 do  niniejszej  uchwały.  Łączny  plan  wydatków  po
dokonanych zmianach wynosi 24.786.334,05 zł i obejmuje:

a) wydatki bieżące w kwocie 23.305.000,75 zł, z czego:

 wydatki jednostek budżetowych 15.007.467,11 zł, w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.807.049,00 zł,

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.200.418,11 zł,

 dotacje na zadania bieżące 1.416.620,00 zł,

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.560.913,64 zł,

 obsługa długu 320.000,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.481.333,30 zł.

2. Po dokonanych zmianach suma rezerw budżetu wynosi  169.890,82 zł, z czego rezerwa
ogólna budżetu 107.130,82 zł, na zarządzanie kryzysowe 50.000 zł oraz celowa na wkład
własny do programu „Biblioteka+” 12.760 zł.

3. Po dokonanych  zmianach nadwyżka  nie ulega zmianie  i  wynosi  257.000,00 zł,  którą
przeznacza się na spłatę rat kapitałowych zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	UCHWAŁA Nr XXII/226/2016

